ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
    24 августа  2015 года                  г. Благодарный                              № 512

Об утверждении   тарифов на оказание платных услуг муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Благодарненского муниципального района Ставропольского края

В соответствии с     Федеральным    законом от 06   октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организаций местного самоуправления в Российской Федерации», решением совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края  от 29 апреля 2014 года № 103  «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги и работы, предоставляемые и выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями Благодарненского муниципального района Ставропольского края», администрация Благодарненского муниципального района Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемые  тарифы на оказание платных услуг муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Благодарненского муниципального района Ставропольского края /далее – тарифы/.
2.Период регулирования  действия тарифов с 01 октября  2015 года по 01 октября 2016 года.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономического развития администрации Благодарненского района Ставропольского края Шаруденко И.Н.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава администрации

Благодарненского муниципального  района

Ставропольского края

         В.А. Шумаков

	УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края

от 24 августа 2015 года № 512

ТАРИФЫ

тарифы на оказание платных услуг муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Благодарненского муниципального района Ставропольского края
	№

п/п
	Наименование услуги
	стоимость услуги, руб.

	1
	Заполнение бланка адресного листка прибытия Форма № 2
	70

	2
	Заполнение бланка адресного листка убытия Форма № 7
	70

	3
	Заполнение бланка заявления на получение/замену паспорта гражданина РФ  Форма № 1П
	90

	4
	Заполнение бланка заявления о выдаче загранпаспорта старого образца
	500

	5
	Заполнение бланка заявления о выдаче загранпаспорта старого  образца с запросами
	700

	6
	Заполнение бланка заявления на регистрацию по месту пребывания Форма № 1
	90

	7
	Заполнение бланка листка статистического учета Форма № 12П
	70

	8
	Заполнение бланка заявления на регистрацию по месту жительства Форма № 6 (без снятия с регистрации по месту жительства)
	80

	9
	Заполнение бланка заявления на регистрацию по месту жительства Форма № 6 (со снятием с регистрации по месту жительства)
	150

	10
	Размещение готовой рекламы на штендерах, стендах, щитах, плакатах размером 1 м2, срок — 1 месяц
	1000

	11
	Распространение готовой рекламной продукции — 1 единица
	3

	Управляющий делами администрации
Благодарненского муниципального района Ставропольского края
	В.И. Наурузова